misier Petrus Gradonico filius domini Ducis; misier Petrus Miani; misier 
Ioannes Dandulo. 
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62. ANNO DOMINI 1339 [ Bartolomeo Gradenigo (1339-1342) ] aa. 1339-40 

CRONICA DI VENEZIA DI GIOVANNI TIEPOLO 

1339, 17 fevrer. Tre savii. 
missier Nicolaus Gradenico filius domini Ducis; missier Nicolaus Pola-

no; missier Nicolaus Barbo. 
1339, 30 fevrer. Diese savii. 

missier Petrus Lauredano; missier Ioannes Contareno; missier Petrus Ze-60 
no; missier Andreas Cornario; missier Dardi Delphino; missier Nicolaus 
Gradenico filius domini Ducis; missier Nicolaus Miani; missier Marcus Mo-
ro; missier Ioannes Sanuto Sancti Apollinaris; missier Ioannes Mauroceno. 

1340, 26 aprilis. 
Tres Sapientes super responsione domini Martini della Scala: 65 

missier Nicolaus Gradenico filius domini Ducis; missier Zanettus Dandu-
lo; missier Frescus Quirino. 

1340, [...] zugno. Tre ambassadori. 
missier Nicolaus Gradenigo filius domini Ducis; missier Petrus Bragade-

no iuvenis; missier Michael Faletro. 70 

 56 fevrer] februari T2 60 Lauredano] Lauredanus T3 65 responsione] responsionem T1T2 

| Martini] Marini T2 

CRONACA VENETA ATTRIBUITA AL PATRIARCA G. TIEPOLO 

1339, 17 fevrer. 3 savii. 
misier Nicolaus Gradonico filius domini Ducis; misier Nicolaus Polani; 

misier Nicolaus Barbo. 75 
1339, 30 fevrer. 10 savii. 

misier Petrus Lauredano; misier Ioannes Contareno; misier Petrus Ze-
no; misier Andreas Cornario; misier Dardi Delphino; misier Nicolaus Gra-
donico filius domini Ducis; misier Nicolaus Miani; misier Marcus Mauro; 
misier Ioannes Sanuto Sancti Appollinarii; misier Ioannes Mauroceno. 80 

1340, 26 avril. 
3 Sapientes super responsione domini Martini della Scala. 

misier Nicolaus Gradonico filius domini Ducis; misier Iannetus Dandu-
lo; misier Frescus Quirino. 

1340, [...] zugno. 3 ambassadori. 85 
misier Nicolaus Gradonico filius domini Ducis; misier Petrus Bragadeno 

iuvenis; misier Michael Faletro. 

 73 fevrer] februarii ε ζ 76 fevrer] februarii ε ζ 77 Contareno] Contareni ζ 80 Appollinarii] 

Apostoli ε ζ 82 della] à ε ζ 83 Iannetus] Ioannes ζ 

204 Edizione Critica 

aa. 1340-41 62 ANNO DOMINI 1339 [ Bartolomeo Gradenigo (1339-1342) ] 

CRONICA DI VENEZIA DI GIOVANNI TIEPOLO 

1340, 6 luglio. 
Tres Sapientes super electione fienda de rectoribus Candidae: 

missier Marcus Cornario; missier Paulus Belegno; missier Nicolaus Gra-
denicus filius domini Ducis. 

1340, 5 novembris. Duo oratores. 75 
missier Nicolaus Gradenico filius domini Ducis; missier Ioannes Sanuto